
 
ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

«СЧАСТЛИВОЕ ДЕТСТВО» 

 

П Р И К А З  

04 сентября 2023 г.                                             № 45/2 - ОД 

г. Краснодар 

   

«О графике аттестации и списках аттестуемых в ЧОУ «НОШ 

«Счастливое детство» 

На основании на основании п.8 ч.1 ст.48, ст.49 Федерального закона от 

29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ«Об образовании в Российской Федерации», 

Приказ Минпросвещения России от 24.03.2023 № 196 «Об утверждении 

Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность», приказом министерства 

образования, науки и молодёжной политики Краснодарского края от 18 мая 

2021 г. № 1614 «Об утверждении Положения об аттестационной комиссии 

министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского 

края для проведения аттестации педагогических работников организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность, в целях установления 

квалификационной категории», приказом министерства образования, науки 

и молодёжной политики Краснодарского края от 31.08.2023 г. № 2508 «О 

внесении изменений в приказ министерства образования, науки и 

молодёжной политики Краснодарского края от 18 мая 2021 г. № 1614 «Об 

утверждении Положения об аттестационной комиссии министерства 

образования, науки и молодежной политики Краснодарского края для 

проведения аттестации педагогических работников организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность, в целях установления 

квалификационной категории», а также Уставом частного 

общеобразовательного учреждения «Начальная общеобразовательная школа 

«Счастливое детство» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график аттестации  педагогических работников в ЧОУ 

«НОШ «Счастливое детство» в 2023-2024 учебном году.  



2. Провести аттестацию педагогических работников с целью 

подтверждения соответствия занимаемой должности педагогических 

работников в ЧОУ «НОШ «Счастливое детство» в 2023-2024 учебном 

году.  

3. Утвердить список педагогических работников, подлежащих 

аттестации в 2023 – 2024 учебном году (Приложение 1).  

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор ЧОУ НОШ «Счастливое детство»                             О.В. Шадрина     
 

 

С приказом  от 04.09.2023 г. №45/2 ознакомлены: 
 

Заместитель директора по УВР                             Басова К.В. 

_______________ Стоякина В.Б.  

_______________ Малявина В.В. 

_______________ Черных Н.В. 

_______________ Барсук О.К. 

_______________ Толкачева Ю.А. 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 



Приложение № 1 

к приказу  

от 04.09.2023  № 45/2 

 

График аттестации педагогических работников  

ЧОУ «НОШ «Счастливое детство» в 2023-2024 учебном году 

 

№ 

п/п 

ФИО Должность Квалификационная 

категория  

Срок 

аттестации 

Подпись 

1 Черных Нина 

Валерьевна  

Учитель 

начальных 

классов 

Первая октябрь-

ноябрь 

 

2 Малявина 

Виктория 

Владимировна  

Учитель 

начальных 

классов 

Первая октябрь-

ноябрь 

 

3 Басова Ксения 

Владимировна  

Учитель 

начальных 

классов 

Высшая Март-

апрель 

 

 

График аттестации с целью подтверждения соответствия занимаемой 

должности педагогических работников  

ЧОУ «НОШ «Счастливое детство» в 2023-2024 учебном году 

 

 

№ 

п/п 

ФИО Должность Срок 

аттестации 

Подпись 

1 Барсук Ольга 

Константиновна  

Учитель 

физической 

культуры 

01 ноября 

2023 г. 

11.30 

 

2 Толкачева Юлия 

Аркадьевна  

Педагог - 

психолог 

19 февраля 

2024 г. 

11.30 

 

 

 

 

 

 

 


